证券代码：002056           证券简称：横店东磁          公告编号：2015-033

横店集团东磁股份有限公司

关于公司控股股东承诺不减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

2015年6月9日，横店集团东磁股份有限公司（以下简称“公司”）发布了《公

司关于控股股东拟减持股份的提示性公告》（公告编号：2015-020），披露控股

股东横店集团控股有限公司（以下简称“横店控股”）于未来6个月内拟通过协

议转让、大宗交易等方式减持不超过公司总股本410,900,000股的10.00%（含）。

其中，已以协议方式转让其持有的横店东磁2,300万股（占公司总股本的5.6%）

股份给横店控股和公司管理团队共同出资设立的东阳市博驰投资合伙企业，以作

为公司员工持股计划的股份来源。具体详见公司于2015年6月13日公告的《公司

关于控股股东协议转让股份的提示性公告》（公告编号：2015-028），现正在办理

过户相关事宜，除此尚未有其他减持行为。

   公司今日收到控股股东的通知，针对近期证券市场出现了非理性的波动，同

时基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，为促进公司持续、稳

定、健康发展，维护公司股东利益和资本市场稳定，传递股市正能量的信心和决

心，公司控股股东横店控股决定取消剩余减持计划并郑重承诺：

自本公告发布日起未来六个月内（2015年7月9日至2016年1月8日）不减持所

持公司股份。

协议转让过户完成后公司控股股东横店控股持有公司股票206,050,000股，占

公司总股本的50.15%。

公司董事会将督促承诺股东严格履行上述承诺。

特此公告。

横店集团东磁股份有限公司董事会

二〇一五年七月九日